 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
DCM3623T50T0680M00 [VICOR]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 80W, Hybrid, PACKAGE-9;
	元器件型号：	 DCM3623T50T0680M00
	生产厂家：
	    VICOR CORPORATION
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 80W, Hybrid, PACKAGE-9
	PDF文件：	总25页 (文件大小：1855K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：DCM3623T50T0680M00参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	PACKAGE-9
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	2.29
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	50 V
	最小输入电压	9 V
	标称输入电压	30 V
	JESD-30 代码	R-XDMA-P9
	JESD-609代码	e4
	长度	38.72 mm
	功能数量	1
	输出次数	1
	端子数量	9
	最高工作温度	95  °C
	最大输出电压	5.5 V
	最小输出电压	3.5 V
	标称输出电压	5 V
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	MICROELECTRONIC ASSEMBLY
	座面最大高度	7.31 mm
	表面贴装	NO
	技术	HYBRID
	端子面层	Nickel/Palladium/Gold (Ni/Pd/Au)
	端子形式	PIN/PEG
	端子位置	DUAL
	最大总功率输出	80 W
	微调/可调输出	YES
	宽度	22.8 mm
	Base Number Matches	1
	LC40AB
	LC40AT
	LC43AB
	LC43AT
	LC48AB
	LC45AB
	PN6582
	MSM51V18160B-60TS-K
	2SCR542F3TL
	NP03SB100N
	NP03SB101M
	NP03SB101N
	NP03SB1R0N
	NP04SB101M
	NP04SB101N
	NP04SB1R0M
	NP04SB1R0N
	NP04SZB100N
	NP04SZB101M
	NP04SZB101N
	SQR-SD4N32G2K6SEME
	BLF246B,112
	ASSV-5.000MHZ-D1.5
	ASSV-5.000MHZ-R-D1.5
	ASSV-5.000MHZ-R-C0.5
	ASSV-5.000MHZ-C1.5
	ASSV-5.000MHZ-R-D3
	ASSV-160.000MHZ-C-C0.5-T
	ASSV-160.000MHZ-C-D3-T
	ASSV-160.000MHZ-L-R-D1.5-T
	ASSV-160.000MHZ-R-D1.5-T
	ASSV-5.000MHZ-R-C1.5-T
	ASSV-FREQ-C-C1.5-T
	ASSV-160.000MHZ-L-C1.5-T
	ASSV-FREQ-L-R-C1.5-T
	1C4487
	NOSD227M006R0100
	NOSD227M006S0100
	NOSX157M002S0100
	SLVE3.3.TC
	SLVE3.3.TG
	SLVG3.3
	SLVG3.3.TC
	SLVG3.3.TG
	SST39WF400B-70-4I-MAQE
	SST39WF400B-70-4I-B3KE-T
	SST39WF400B-70-4I-B3KE
	RT8406
	1711039
	SS-666602-NF
	CS-8283-3CTV3
	MC74ACT823DWR2
	MC74AC823DWR2
	CL320SG-G
	ST6242Q6
	SIA811DJ-T1-E3
	0151660802
	ILSM-67005L-55
	ILSM-67005L-70
	ILSM-67005V-55
	ILSM-67005V-70
	DM54H54J
	DM54H55J
	DM54H01J
	DM54H04J
	DM54H51J
	DM54H08J
	DM54H20J
	DM54H53J
	DM54H40J
	DM54H11J
	DM54H78J
	DM54H72J
	DM54H21J
	DM54H74J
	DM54H60J
	DM54H50J
	2SK1967
	70EPS16
	MS1690E3
	ZPY18/D9
	ZPY4.7/D9
	ZPY4.7/E1
	ZPY47/D9
	ZPY47/E1
	ZPY51/D9
	G-1128L-0005
	MAX3140EEI
	MAX3140EEI+
	MAX3140CEI+
	MAX3140CEI+T
	MAX3140CEI
	IDW40G120C5BFKSA1
	PEB4266(20SOP)
	T74LS181B1
	T74LS181C1
	T74LS181D1
	T74LS181M1
	UC2577TDK-ADJG3
	AD5689RTCPZ-EP-RL7
 查看货源
 DCM3623T50T0680M00
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 80W, Hybrid, PACKAGE-9
总25页 (1855K)
VICOR CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明